
INSTITUTO DE PLANEACIÓN PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA
COLIMA

Estado Analítico del Activo
31/oct/2018

 Del 01/ene/2018 al 30/sep/2018
12:33 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: lupita

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $3,603,744.77 $697,011.80 -$94,737.81$791,749.61 $3,509,006.96

   ACTIVO CIRCULANTE $3,603,744.77 $317,708.09 -$95,287.81$412,995.90 $3,508,456.96

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,884,564.07 $211,743.79 -$196,252.11$407,995.90 $1,688,311.96

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,719,180.70 $100,964.30 $100,964.30$0.00 $1,820,145.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $5,000.00 $0.00$5,000.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $379,303.71 $550.00$378,753.71 $550.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $362,980.14 $550.00$362,430.14 $550.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $16,323.57 $0.00$16,323.57 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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